
J

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУН ИЦИ ПАЛЬНО ГО ОБРАЗОВАНИЯ -  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

В О С Т О Ч Н О Е  И ЗМ А Й Л О В О
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

О результатах проведения мониторинга 
соблюдения требований по организации 
ярмарки выходного дня по адресам: г.
Москва, Сиреневый бульвар, владение 60, г.
Москва, Измайловский проспект, владение 
91 корпус 2 в III квартале 2025 года

В соответствии с частью 9 статьи 1 закона города Москвы от 11 июля 2012 года 
№39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 
города Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании 
результатов проведенного мониторинга соблюдения требований по организации 
ярмарки выходного дня по адресам: г. Москва, Измайловский проспект, владение 91 
корпус 2 и г. Москва, Сиреневый бульвар, владение 60; Совет депутатов 
внутригородского муниципального образования -  муниципального округа Восточное 
Измайлово в городе Москве решил:

1. Отметить отсутствие замечаний к работе ярмарок выходного дня в III 
квартале 2025 года по адресам: г. Москва, Сиреневый бульвар, владение 60, и г. 
Москва, Измайловский проспект, владение 91 корпус 2.

2. Направить результаты проведения мониторинга в Департамент торговли 
и услуг города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной 
власти города Москвы, ГБУ «Московские ярмарки», управу района Восточное 
Измайлово города Москвы.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
внутригородского муниципального образования -  муниципального округа Восточное 
Измайлово в городе Москве Большакова Н.А.

Глава внутригородского муниципального образования 
муниципального окр) 
в городе Москве

Н.А. Большаков


